
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 23.novembris                                                                              protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 37. 

Par grozījumu nolikumā “Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu  

un darbinieku atlīdzības nolikums” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu nolikumā “Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2020.gada 14.maija sēdes 

lēmumu Nr.25, protokols Nr.16, konstatēts: 

1. Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā 2022.gada 1.jūlijā 

stājušies spēkā grozījumi, kuru mērķis ir pakāpeniski paaugstināt valsts pārvaldes atlīdzības 

konkurētspēju, lai līdz 2027.gadam valsts pārvaldē strādājošajiem alga būtu vidēji 80% no 

privātajā sektorā attiecīgajos amatos maksātā atalgojuma; 

2. saistībā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

grozījumiem, 2022.gada 1.jūlijā stājas spēkā vairāki Ministru kabineta noteikumi: 

2.1. jauns amatu katalogs – Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumi Nr.262 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 

kārtība”; 

2.2. grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 21.jūnija noteikumos Nr.565 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku sociālajām garantijām”; 

2.3. noteikumi par Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumā paredzēto jauno atlīdzības instrumentu – tirgus koeficientu – Ministru kabineta 

2022.gada 21.jūnija noteikumi Nr.361 “Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un 

darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un 

specifiskajām jomām, kurām piemērojams tirgus koeficients”; 

3. lai nodrošinātu Reģionālās pašvaldības policijas darbinieku vienotu atlīdzības un sociālo 

garantiju sistēmu, atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumam, nepieciešams veikt grozījumu Reģionālās pašvaldības policijas 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes   

2020.gada 14.maija sēdes lēmumu Nr.25, protokols Nr.16.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 8.punktu un 50.panta pirmo daļu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas un Drošības komitejas 2023.gada 

16.novembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Izdarīt nolikumā “Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” (turpmāk – Nolikums), apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2020.gada 14.maija 

sēdes lēmumu Nr.25, protokols Nr.16, grozījumu, izsakot Nolikuma pielikumu šādā redakcijā:  

“Pielikums 

Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumam 

 

Policijas amatpersonu un darbinieku mēnešalgu grupas, koeficienti un atbilstošie amati 
Nr.p

.k. 

Struktūrvienība Amata nosaukums Mēnešalgas 

grupa 

Mēnešalgu koeficienti 

min. 1.kat 2.kat 3.kat 

1. Administrācija Priekšnieks 12 
2.098 2.311 2.548 2.769 

2. Priekšnieka vietnieks 11 
1.643 1.834 2.011 2.244 

3. Ķekavas pārvaldes 

priekšnieks 

11 

1.332 1.494 1.683 1.859 

4. Operatīvās dežurējošās 

nodaļas priekšnieks 

10 

1.138 1.258 1.398 1.528 

5. Baldones nodaļas 

priekšnieks 

10 

1.321 1.441 1.581 1.711 

6. Nepilngadīgo lietu 

galvenais inspektors 

9 

0.992 1.12 1.271 1.371 

7. Ķekavas pārvalde Galvenais inspektors 9 0.992 1.12 1.271 1.371 

8. Ķekavas pārvalde 

Baldones nodaļa 

 

 

 

 

Ķekavas pārvalde 

Baldones nodaļa 

 

Vecākais inspektors 8 0.876 0.978 1.037 1.133 

9. Inspektors 7 0.847 0.903 0.955 1.04 

10. Kārtībnieks 6 

0.731 0.731 0.767 0.843 

11. Administrācija 

 

 

 

 

 

 

Galvenais speciālists 

lietvedības jomā 

8 

0.954 1.122 1.22 1.379 

12. Speciālists lietvedības 

jomā 

7 

0.941 1.046 1.137 1.285 

13. Galvenais speciālists 

nodrošinājuma jomā 

(galvenais saimniecības 

pārzinis un 

personāllietu 

speciālists) 

9 

1.05 1.235 1.453 1.598 

14. Galvenais speciālists 

juridiskajā jomā 

10 

1.23 1.392 1.581 1.757 

15. Apkopējs 1 0.581 0.581 0.581 0.601 

Policijas priekšnieka un policijas priekšnieka vietnieka kompetenču un darba rezultātu novērtēšana 

tiek veikta atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības darbinieku kompetenču un darba rezultātu 

novērtēšanas nolikumam. Ķekavas novada pašvaldības darbinieku atlīdzības nolikuma grozīšanas 

gadījumā atbilstoši veiktajiem grozījumiem tiek grozītas arī policijas priekšnieka un policijas 

priekšnieka vietnieka mēnešalgu likmes”. 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 


